
★みねっ子見守り隊 日程★ 

１/ ６～１２ ４－２   ２/ ３～９  ５－２ 

１３～１９ ４－３     １０～１６ ５－３ 

   ２０～２６ ４－４     １７～２３ ５－４ 

   ２７～２/２ ５－１ 

★校外指導部より★ 

いつも見守り活動にご協力いただき 

ありがとうございます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

令和８年１月吉日                                                          

峰台小学校ＰＴＡ発行                     

 

 

 

新しい年が始まりました。昨年一年間、様々な場面でご協力いただきましたことに心より感謝申し上げ

ます。本年も子どもたちのため、皆さまと共に活動してまいりたいと思いますので、どうぞよろしく 

お願いいたします。 

各部の活動報告及びお知らせを掲載いたしますので、ご覧ください。 

 

各部報告 
◆総務部     校内活動：卒業記念品検品（１２/２） 

              卒業準備係打ち合わせ（１２/９） 

                            第５回 総務部会（１/２７） 

                  校外活動：P 連研究大会（１/２４） 

 ◆校外指導部   校外活動：第５回 登校安全指導（１２/１） 

               第６回 登校安全指導（１/６） 

 ◆研修部     校内活動：１２～１月 活動なし 

◆青少年補導委員 校外活動：地区補導（1/６） 

センター補導（1/７） 

◆おやじ組    校内活動：校内整備・草刈り（１２/１３） 

校外活動：ひがふなフェスタ手伝い（１２/６～７） 

◆本  部    校内活動：第５回 役員会 (書面開催)（1２/３） 

              第４回 運営委員会 (書面開催)（１２/１０） 

              ７０周年式典（１２/１９） 

              第６回 役員会（１/７） 

              第５回 運営委員会（１/１４） 

校外活動：四校連絡協議会（１２/９） 

     P 連理事会（１２/１７） 

     P 連研究大会（１/２４） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PTA 会員各位 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★総務部より★ 

昨年度までは式典準備費およびクラス費を用いて６年生にクッキー
と蛍光ペンを購入しておりましたが、食品アレルギーをお持ちのお
子様にも安心してお受け取りいただけるよう、今年度は内容を見直
し、文房具に変更いたしました。皆様のご理解とご協力をお願いい
たします。こちらは卒業式当日に配布予定です。 

なお、在校生（１～５年生）にはクラス費より名札を購入しました。
修了式頃に配布予定です。 

★研修部より★ 

ベルマーク活動にご協力いただきありがとうございます。 

皆様から集めたベルマークで新しいホワイトボードを１台購入することができました。 

心より感謝申し上げます。 

《両面ホワイトボード》 

本体価格：102,600 円 

消費税 ：102,600 円×90％×10％＝9,234 円 

合計金額：111,834 円 

※本体価格の 10％がベルマーク財団の収入になるため、 

消費税は本体価格の 90％にかかります。 

※購入後のベルマーク残高：３０，２９３円（１/５時点） 

今年度、皆様から納入いただいた PTA 会費は子ども達のための周年事業
の記念品や卒業記念品、役員活動などに活用させていただきました。 

ご理解ご協力いただき誠にありがとうございました。 

年度末に向け、子どもたちの成長を支える大切な時期となります。 

引き続き、皆さまと力を合わせて活動を進めていけたらと思いますので 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 


